
1947 yılında Çankırı’da doğdu. Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdikten 
sonra 1973 yılında Kütahya Kaymakam adayı olarak göreve başladı. Daha son-
ra sırasıyla; Kozaklı, Atabey, Hani, Eşme ve Beypazarı kaymakamlığı, Edirne ve 
Ankara Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1997 yılında Yalova Valiliğine 
atandı. Merkez Valisi iken 2012 yılında emekli oldu.

Yalova’da ikamet eden ÖZGÖL 17 Şubat 2017 tarihinde vefat etti. Merhumun 
cenazesi Yalova Valiliği önünde yapılan töreni ve Merkez Camiinde ikindi na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra   Şehir mezarlığında top-
rağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

1926 yılında Gaziantep’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1951 
yılında Gaziantep Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıy-
la; Serik, Gazipaşa, Oğuzeli, Çemişgezek, Keçiborlu, Sürmene, Akçaabat, Espi-
ye ve Haymana kaymakamlığı, Danıştay Raportörlüğü görevlerinde bulundu.

Derneğimizin daimi müdavimlerinden ve tavlada çok iddialı bir kişilik olan  
MUMBUÇ 17 Aralık 2016 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 18 Aralık 
2016 tarihinde Ankara/K.Yaka mezarlığı Camiinde ikindi namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.  

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

NİHAT ÖZGÖL (E.VALİ)

MEHMET İHSAN MUMBUÇ (E.KAYMAKAM)

1935 yılında Niğde’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1960 yılın-
da Niğde Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Yedek 
Subaylık, Ankara Maiyet Memurluğu, Kangal, Tortum, Çat, Çifteler ve Gerede 
kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 1970 yılında Mülkiye Başmüfettişliğine 
atanan ÖNER, 2004 yılında bu görevde iken yaş haddinden emekli oldu.

İkamet ettiği İstanbul’da 17 Mart 2017 Cuma günü vefat etti. Merhumun 
Cenazesi 20 Mart 2017 Pazartesi günü Niğde Valiliği önünde saat 15.00’de 
yapılan tören ve İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
memleketi olan Niğde’de (aynı yerde) toprağa verildi.

Merhum evli olup, bir çocuk babası idi.

ÖZER ÖNER (E.MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)



1975 yılında Nevşehir-Avanos’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Avanos’ta ta-
mamladı. AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetiminden mezun oldu. 1998 
yılında Nevşehir Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sırasıyla; Konya-Boz-
kır, Bursa-Yenişehir, Rize-Çamlıhemşin, ilçelerinde kaymakam Vekilliği, Eskişe-
hir-Günyüzü, Muş-Varto, Bingöl-Genç, Ordu-Kumru ve Mersin-Aydıncık kay-
makamlığı görevlerinde bulunan KÖRÜKÇÜ Niğde Vali yardımcısı görevinde 
iken amansız bir rahatsızlık sonucu 04 Nisan 2017 tarihinde vefat etti.

Cenazesi 05 Nisan 2017 tarihinde memleketi olan Nevşehir İli Avanos ilçesi 
Merkez Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
aynı yerde toprağa verildi.

Merhum Melek hanımla evli olup bir kız çocuğu babası idi.

ÖZGÜR KÖRÜKÇÜ (NİĞDE VALİ YARDIMCISI)

 28 Ekim 1975 tarihinde Eskişehir'de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Eskişe-
hir'de tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Kamu Yönetimi bölümünden 2000 yılında mezun oldu. Askerlik hizmetini 
2001/Ağustos-2002/Kasım tarihleri arasında Asteğmen olarak tamamladı.

2006 yılının Şubat ayında Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünde 
Milli Emlak Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan Cumhur DURAN, İçişleri 
Bakanlığı Kaymakamlık sözlü sınavında başarılı olarak 10 Ağustos 2006 tari-
hinde Eskişehir Kaymakam Adayı olarak göreve başladı.

Kaymakam Adaylığı sürecinde sırasıyla, Eskişehir ilinde İl Stajı, Burdur ilinde 
teftiş stajı, Eskişehir/Çifteler ilçesinde refiklik stajlarını tamamladı. Kaymakam 
Cumhur DURAN Eskişehir-Günyüzü ve Burdur-Ağlasun İlçelerinde de Kayma-
kam Vekilliği görevlerinde bulundu.

Daha sonra Ankara'da 4 aylık ve İngiltere-Leicester'da 1 yıllık İngilizce dil eği-
timini tamamlayıp 4,5 aylık Kamu Diplomasisi ve Kaymakamlık Kurslarını ba-
şarıyla bitirip Kaymakam olarak atandı. Sırasıyla Yozgat-Saraykent, Artvin-Yu-
sufeli Kaymakamlığı, Hakkâri Vali Yardımcılığı ve son olarak Balıkesir ili Gömeç 
Kaymakamı iken 04 Mart 2017 tarihinde Eskişehir’de vefat etti. Cenazesi 05 
Mart 2017 tarihinde Eskişehir Reşadiye Camiinden kaldırılarak İstanbul Eyüp 
Sultan Camiinde İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra aynı yerde toprağa verildi. Merhum Berrin Makbule Hanım ile 
evli olup, Eymen Efe ve Ahmet Ali adlarında iki erkek çocuk babası idi.

CUMHUR DURAN (GÖMEÇ KAYMAKAMI)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


